Ханты-Мансийский автономный округ-ЮграМуниципальное образование Сургутский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЯМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

ПРИКАЗ
«07» сентября 2024 г. № 630/1

Об утверждении программы наставничества
В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, в соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой моделинаставничества в МБОУ «Ляминская СОШ», положением о наставничествеМБОУ «Ляминская СОШ» (утверждены приказом о наставничестве №573/1 )

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу наставничества МБОУ «Ляминская СОШ» на 2024-2025 учебный год.
2. Утвердить следующие формы наставничества для реализации вобразовательной организации в 2024-2025 учебном году: «Ученик – ученик»,«Учитель – учитель».
3. Утвердить наставнические пары в рамках реализации формы «Учитель-учитель» в 2024-2025 учебном году.
4. Заместителю директора Кононовой И.В.:
- обеспечить внедрение системы наставничества в сроки, установленныепрограммой наставничества «Дорожная карта реализации программынаставничества в МБОУ «Ляминская СОШ» в 2024-2025 учебном году» идостижение планируемых результатов внедрения программы наставничества;- провести мониторинг реализации программы наставничества в срок до30.06.2025.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителядиректора Кононову И.В.

Директор Е.Г.Титова